Cnucok npusepos Mesxxkaynapoanoi UHTepHeT-oMMIuaabI Mo
AHIVIMICKOMY A3BIKY ISl CTYJICHTOB JIeCOTeXHUYECKUX M IPUPOA00XPAHHBIX

HANPABJIECHUH MOATOTOBKH

I MECTO

3aBazenkas Japbs Cankrt-IlerepOypr 72,00
CroxoB Muxani AlekceeBud Burebck 72,00
benzemtok Matseit Uropesuu Tomck 71,00
I'ma3sipuna Onbsra EBrenneBHa Tomck 71,00
3enpkoBa Exarepuna MuxaiiinoBHa BureOck 71,00
Kanunun Muxaun BnagucnaBosuu Cankrt-IletepOypr 71,00
Kayan Mapus CepreeBna Butebck 71,00
JlensieBa 3nmara AnekcanIpoBHA Cankrt-Ilerepoypr 71,00
Haymosen Exarepuna AnexceeBHa HpkyTck 71,00
[Tnunep Muxaun CepreeBuu Cankr-IlerepOypr 71,00
CuBkoB MartBeit AnapeeBud ExarepunOypr 71,00
Cyxononos Apcenuit BacunbeBuuy Buredek 71,00
TutoB UBan AnekcanapoBud MockBa 71,00
benononsckas Tamapa Uropesna  Cankr-IlerepOypr 70,00
bypaxosckuit Erop Anapeesuy Cankr-IlerepOypr 70,00
I'aeBckuit Poman Bnagumuposua  Buredck 70,00
3uma Banepus MlBanoBHa KpacHosipck 70,00

Kuncnosa Anmna OnerosHa MockBa 70,00
Kinmenko CranucnaB CepreeBuy  Tomck 70,00
Konecauk Tumodeii Koncrantnaosua BureOck 70,00
KoncranturoBa Banepus [1aBnosra Tomck 70,00
KocapeB Anton BsiuecnaBoBuu Bureock 70,00
Makypuna EnnzaBera AHTOHOBHAa ToMcCK 70,00
MacnennnkoBa Kpuctuna AnekceeBHa ExarepunOypr 70,00

Huxntna UBan AnexceeBruu ﬁomKap-Ona 70,00
Poppkun SpocnaB Anexcanaposuu KpacHospck 70,00
Ceprees lanunn Bnagumuposuu  KpacHosipck 70,00
[HappkoB ApTyp AHTOHOBUY HpkyTck 70,00

Hlaitnymmaa Kammua Mockaa 70,00



Byc Anapeit BukropoBuu

II MECTO

Burebck

I'peuanukoB Apcennii Anekcanapoud Butedck

HynapoBa Kamuia AnucxaHoBHa
JlaBpeHoB Aptém MBaHOBUY
Jlazapenko Anapeit denopoBuy
Menukmxansia Cycanna CiiaBoBHA
MunbuykoB EBrenuii AnnpeeBud
Poraunkuin lanunn

Pykocyes JImutpuii JImutpuesuu
Camnait Codps CepreeBna

CoxroeB Aromia Dpa3MOBUY
CrpekoBnoBa Kaponuna

[Ilep6una Kpuctuna EBrenreBHa

MockBa

MockBa
MockBa
Tomck
Mocksa
MockBa
Butebck
Tomck
MockBa

MockBa

ABpamenko Poctucnas ['ennaapeBnu Butebck

bopucenko Makcum CepreeBuu
BoiinoxoBa Anna CepreeBHa
Bopomunosa FOnusa AnnpeeBHa
Janunos Jlanun AnekcanapoBud
3enaraiic Erop AnexkceeBuu
Niyx Kcennst FOpreBHa

KpacoB Anexcanap AnexkceeBnd
Popnonosa Onuna CepreeBHa
CrpekanoBa AnHa HOpbeBHa
Tponuna Bukropus AHaToiabeBHA
Maxopckuit Hukura AnnpeeBuy

[Bsiatox Buktopust OnerosHa

AranoBa Aureinnna EBreunesua
AunekceeBa Jlapbsi AHIpeeBHA

baranun Mapk

KpacHosipck
Burebck

Kpacnosipck

Tomck
MockBa
Burebck
Homkap-Ona
MockBa
Tomck
Burebck

Cankr-IlerepOypr
I MECTO
Cankr-IlerepOypr

KpacHosipck

Mocksa

69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00

67,00
67,00
67,00



bepnosckas FOnus BuranseBHa Burebck
I'puropseBa Bukropusa BsyeciiaBoBHa Mocksa
Kunun Anexcannp Bragumuposuu KpacHosipck
3amaparckas Bukropust AnekcanapoBHa

No6parumoBa Hurap CaxuboBHa Mocksa
KouemeBa Hatanba AnexceeBHa  Tomck

KynukoBa Taucust AnekcanapoBHa Cankt-IlerepOypr
Jloxxkun Hukura OneroBuy Momkap-Ona
Makypun Aptém CepreeBud Tomck

Mumenko Hukura JImutpuesuy MockBa
MoununoB Jlanuun Annpeesny  Tomck

Heneuna Enena KoncrantunoBua Tomck

Hwxuuk /{lanunn Bukroposuu Tomck
Onnmenko Codnsi AnexcanapoBHa MockBa
[Tonpesenko Cpernana AnekcaHpOBH Kpacnosipck
ITomos Casenuit Banumosuu

[Ipouan Koncrantun CepreeBuu  KpacHosipck
PocnsikoBa Unna AnekcanapoBna Mocksa
[IlecrakoB An Burtebek
[lkaTynoBa OBenuHa DayapaoBHa Mocksa

barpoBa Anacracus AnexkceeBHa  MockBa

Bacuna /Inana JImutpueBHa Burtebek
BoiiTkeBnu ButanseBHa Burtebck

Bounkosa Ilonuna JIMutprieBHa KpacHosipck
l'onoBuHckas Anactacusi AHJIpeeBHa Kpacnosipck

I'opOynosa [lonuna Muxaiinosaa KpacHosipck

Numanosa Jlnana MockBa
Konounwnnkas Anna iBanosHa Bureock
KpaBuyk /Inana AnnpeeBHa KpacHospck
Kpeuerosa Jlapest AnnpeeBHa Mocksa
Ky3smuna Enncasera BnagumupoBHa Mocksa

JleBnueB Makcum
ManykeBuu Buranuna AsekcanpoBHa Burebck
MexTuesa Konyns MaxupoBHa Kpacnosipck

Mumenko Exkareprna ButanbseBHa

67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00



Huxomnaii Jlo6poBosbCcKuit Cankr-IletepOypr
IToneBoB MBan AnexkcanipoBuu Tomck

P3aeBa Hapein Dnbmamius kei3el - MockBa

CemeHnoB BsuecnaB AnjpeeBud Kpacnosipck
Cyrpa Cykwma [Ipamkna JIxapma ~ HaGepexnbie UeaHbl
Tumkosa TatesiHa Bnagumuposna Burebck

Toncrokoposa [Tonmua Muxaiinosaa Cankr-Ilerepoypr

VYxaxoBa Acus Mocksa
®akeeB CeMEH JIMuTpueBry Kpacnosipck
[Tanpun Anexcannp AjekcaHIpOBUY Tomck

IOpTtun Anekceii AnekceeBud JKenesznoropck

66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00



